THƯ MỜI
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

                            Kính gửi:

                            Mã:

                            Địa chỉ:

Công ty Cổ phần Nam Việt trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 8h30 đến 11h30 thứ bảy, ngày 11/06/2022

2. Địa điểm: 44/1A, Đường Trần Hưng Đạo, Phường Mỹ Thạnh, TP. Long

Xuyên, Tỉnh An Giang (Cá sấu Long xuyên)

3. Tài liệu đại hội: Chương trình đại hội và các tài liệu khác Quý cổ đông có

thể truy cập tại http://www.navicorp.com.vn

* Lưu ý: Cổ đông hoặc Người được ủy quyền về tham dự Đại hội cần mang theo:

 Thư mời, Giấy ủy quyền hợp lệ (trong trường hợp ủy quyền);

 Giấy Chứng minh Nhân dân hoặc Căn cước Công dân.

Rất mong Quý cổ đông đến dự đầy đủ và đúng giờ.

                                                     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                           CHỦ TỊCH

                                                           (Đã Ký)

                                                             ĐỖ LẬP NGHIỆP

  CÔNG TY CỔ PHẦN NAM VIỆT                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------

Long Xuyên, ngày 9 tháng 5 năm 2022